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Favbet Ліга
2019/20 10-й тур, Матч №59

Неділя, 06.10.2019, 17:00, "Оболонь Арена", Київ. 7°C. Глядачі: 4892

«Колос» Ковалівка

0 : 4

«Динамо» Київ

25 Волинець Євгеній
24 Зозуля Олексій
6 Максименко Максим
67 Парамонов Вадим
15 Чорноморець Олександр
48 Оріховський Павло
14 Мілько Вадим (К)
18 Костишин Денис
69 Ільїн Олег
89 Волков Олександр
33 Нехтій Владислав

Запасні
1 Яшков Антон
26 Мігунов Олександр
2 Сахневич Андрій
10 Морозко Євгеній
11 Кожушко Олег
23 Джемаль
21 Рябов В'ячеслав

Тренер
Костишин Руслан

1 Бущан Георгій
5 Сидорчук Сергій (К)
8 Шепелєв Володимир
14 Де Пена
15 Циганков Віктор
16 Миколенко Віталій
19 Гармаш Денис
20 Караваєв Олександр
30 Шабанов Артем
41 Бєсєдін Артем
44 Кадар Тамаш

Запасні
35 Нещерет Руслан
4 Попов Денис
7 Вербич Беньямін
11 Гіо
22 Родрігес
29 Буяльський Віталій
94 Кедзьора Томаш Кароль

Тренер
Михайличенко Олексій

Арбітр:
Коваленко Андрій
Асистент 1:
Матяш Віктор
Асистент 2:
Скрипка Андрій
4-й арбітр:
Омельченко Олександр
Спостерігач арбітражу:
Лучі Лучано

Делегат:
Тюрін Олександр
Офіцер безпеки:
Степаненко Максим
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Favbet Ліга, 2019/20, 10-й тур, Матч №59
Неділя, 06.10.2019, 17:00, "Оболонь Арена", Київ. 7°C. Глядачі: 4892

«Колос» Ковалівка 0 : 4 «Динамо» Київ
19' 5 Сидорчук Сергій

45' 8 Шепелєв Володимир

49' 8 Шепелєв Володимир

69 Ільїн Олег 53'

6 Максименко Максим 54'

56' 15 Циганков Віктор

57' 14 Де Пена
7 Вербич Беньямін

18 Костишин Денис
21 Рябов В'ячеслав 61'

48 Оріховський Павло 62'

66' 41 Бєсєдін Артем

48 Оріховський Павло
23 Джемаль 70'

33 Нехтій Владислав
11 Кожушко Олег 73'

74' 16 Миколенко Віталій
94 Кедзьора Томаш Кароль

75' 15 Циганков Віктор

14 Мілько Вадим 75'

81' 41 Бєсєдін Артем

84' 15 Циганков Віктор
11 Гіо

85' 7 Вербич Беньямін

67 Парамонов Вадим 87'

87' 41 Бєсєдін Артем

90+5' 7 Вербич Беньямін

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


